

Prostamedin 60 kapsułek, BONIFRATRZY



Cena: 28,16 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	PROWINCJA POLSKA ZAKONU SZPITAL. ŚW. JANA BOŻEGO PW. ZW. NMP
Substancja czynna	-

Opis produktu

Produkty Bonifraterskie Prostamedin
60 kapsułek

Prostamedin suplement diety to preparat stworzony zgodnie z zakonną recepturą, powstałą w oparciu o 400 lat doświadczenia Zakonu Bonifratrów.

Składniki zawarte w preparacie przyczyniają się do utrzymania zdrowej prostaty oraz wspierają pracę dróg moczowych u mężczyzn (palma sabalowa, wierzbownica, pokrzywa).

Dymnica lekarska wspomaga wydalania wody przez nerki. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi oraz wspiera funkcje rozrodcze i płodność.

Ziele wierzbownicy, owoc aronii i witamina E stanowią ochronę DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

Właściwości poszczególnych składników:

PALMA SABALOWA utrzymuje w zdrowiu prostatę oraz drogi moczowe.

WIERZBOWNICA DROBNOKWIATOWA wspomaga funkcjonowanie dróg moczowych oraz prostaty. Przyczynia się do dobrego samopoczucia fizycznego oraz chroni DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

POKRZYWA ZWYCZAJNA dba o zdrowie prostaty i przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania dróg moczowych, w tym pęcherza moczowego oraz wspiera pracę nerek.

DYNIA ZWYCZAJNA również wspiera utrzymanie prawidłowego stanu prostaty i przepływ moczu.

ARONIA CZARNOOWOCOWA należy do tzw. superfoods bo jest źródłem wielu drogocennych dla zdrowia składników m.in. antocyjanów. Owoce aronii wykazują zdolność do zwalczania wolnych rodników i chronią DNA, białek i lipidów przed uszkodzeniem oksydacyjnym.

DYMNICA POSPOLITA wspiera wydalanie wody przez nerki. Wspomaga również zdrowie wątroby i skóry.

DEREŃ LEKARSKI wspiera pracę układu moczowego i płciowego.

WITAMINA E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

CYNK pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności, funkcji rozrodczych oraz właściwego poziomu testosteronu we krwi.

SELEN przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy.

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 2 – 3 razy dziennie. Preparat popijać dużą ilością wody. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym kartoniku, w temperaturze pokojowej (do 25°C), w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Składniki: żelatyna, ekstrakty z: nasion palmy sabalowej (*Serenoa repens* L.), ziela wierzbownicy drobnokwiatowej (*Epilobium parviflorum* L.), korzenia pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.), pestek dyni zwyczajnej (*Cucurbita pepo* L.), owoców aronii czarnoowocowej (*Aronia melanocarpa* L.), ziela dymnicy pospolitej (*Fumaria officinalis* L.), owoców derenia lekarskiego (*Cornus officinalis* L.); witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), cynk (tlenek cynku), selen (L-selenometionina), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancja wypełniająca (celuloza).

Składniki:

2 tabletki zawierają: ekstrakt z nasion palmy sabalowej (*Serenoa repens*) DER 4:1 - 160 mg w tym 16 mg, beta-sitosterol i 136mg kwasów tłuszczowych, ekstrakt z ziela wierzbownicy.

(*Epilobium parviflorum*) DER 5:1 - 160 mg w tym 6,4 mg polifenoli, ekstrakt z korzenia pokrzywy (*Urtica dioica*) DER 6:1 - 140 mg w tym 5,6 mg polifenoli, ekstrakt alkoholowy z pestek dyni (*Cucurbita pepo*) DER 5:1 - 130 mg w tym 26 mg beta-stosterol i 65 mg kwasu linolowego, ekstrakt z owoców aronii (*Aronia melanocarpa*) DER 4:1 - 70 mg w tym 10,5 mg antocyjanidy, ekstrakt z ziela dymnicy (*Fumaria officinalis*) DER 4:1 - 30 mg w tym 0,6 mg alkaloidów, ekstrakt z owoców derenia lekarskiego (*Cornus officinalis* L.) DER 4:1 - 30 mg 45 mg, witamina E - 8 mg (66,66%)* 12 mg (100%)*, cynk 8 mg (80%)* 12 mg (120 mg)*, selen 30 µg (54,54%)* 45 µg (81,2%)*

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Producent: Boni Frates